檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2371663

承辦人：林如崧

電話：049-2332131轉413

E-Mail：vincent@email.rad.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年4月8日

發文字號：研數字第1044050221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104D000409_1_081513255331.pdf)

主旨：檢送104年度「微微學習歡樂Go實施計畫」1份，請查照並

轉知所屬同仁踴躍參加。

說明：

一、依104年度地方公務人員數位學習推動計畫辦理(104年1月

5日研數字第1034050855號函諒達)。

二、旨揭實施計畫辦理期間自104年5月起至9月底止，合計共5

個月。

正本：桃園市政府、臺北市政府、高雄市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府

、金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰

化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、

花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺南市議會

、桃園市議會、臺北市議會、高雄市議會、新北市議會、臺中市議會、連江縣議

會、金門縣議會、宜蘭縣議會、新竹縣議會、苗栗縣議會、彰化縣議會、南投縣

議會、雲林縣議會、嘉義縣議會、屏東縣議會、臺東縣議會、花蓮縣議會、澎湖

縣議會、基隆市議會、新竹市議會、嘉義市議會、臺灣省政府

副本： 2015-04-08
15:33:17

1040087511

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/04/08

■■■■■■■有附件